*Copiolas nostras ait, ut qui laeserit omneis,  
Coniungam doctis manibus & moritur.*

Guarini Veronensis C X.

*B hoc insigni uiro, Graecæ, Latineq; li-  
tera obscuris illis temporibus, antiqui se-  
culi normam, quadrateq; structurae or-  
dinem, & diu quaesitum decus receperit.  
Huius quoq; immortalis beneficio, Strabonẽ sermẽ to-  
tum legimus, atq; item aliquot Plutarchi Vitas in Lati-  
num accuratè cõuersas. Hæc parta laus manauit ad fi-  
lium, qui tali hæreditate peculiariter honestatus, e-  
mulatione patris, quum ijsdem studijs operam dedis-  
set, rem utique & familiæ nominis dignitatem diligen-  
ter adauxit.*

Vespasiani Strozze.

*Hunc tibi consensu tumulum Ferraria magno*

*Pro meritis posuit clare Guarine tuis.*

*Tu pater eloquij, geminæ tu gloria linguae,*

*Præcipuus iuuenum tu moderator eras.*

*Te duce nostra uigens studijs florentibus ætas,*

*Pierio præscis certat honore uiris.*

*Nec Verona minus tali se iactat alumno,*

*Quam celebres ueteri nomine tollit auos.*

*Primus & extremus te nouerat orbis, & ultra*

*Humanum uirtus se tulit ista gradum.*

*At nos hic senio resolutos condimus artus.*

*Candida sidere as incolit umbra domos.*

Hic ueneranda tegit magni lapis ossa Guarini,  
Vtraq; lingua suo moereat orba patre,  
Hoc Verona decus terris dedit, abstulit etas  
Longior, ad Superos mens pia fecit iter.

## Latomí.

Famam qui celebrem, nomenq; reliquit honestum,  
Guarimus, uixi, dicere iure potest.  
Qui latuit uiuens uel habet per crimina nomen,  
Ille nihil moriens perdidit: ast abiit.

## Petri Pauli Vergerij CXI.

S Iustinopili in Histria natus, Chry-  
soloraq; discipulus, Græcas literas  
ex purissimo fonte haustas illustri-  
bus discipulis humanissime refudit,  
ut inductis passim eius lingue riuu-  
lis Italiã planè sitientē irrigaret. La-  
tinè autem scribendi, singularis eo seculo facultas eni-  
tuit, uti apparet ex eo libello, qui de educandis Liberis  
ad exactam disciplinam, per amoenè atq; prudenter  
scriptus, me puero in scholis legebatur.

## Latomí.

Hic sunt Vergerij sepulta docti,  
Non fama, et pietas, nec eruditi  
Fœtus ingenij: sed ossa tanùm,  
Et quicquid tumulo solet recondi,  
Terrenum, breue, lubricum, caducum.

Viuunt illa, manentq; & usq; & usq;:  
 Et uel Elysijs recepta campis,  
 Viri Manibus, ut piæ ministræ,  
 Adsunt; & meritum astruunt honorem:  
 Vel per ora hominum uolant, cauentq;  
 Ne mortis rabidum tulisse dentem,  
 Vel totus tumulo perisse, seclis  
 Vllis Vergerius queat uideri.